

انتظامی

### کشف ۴۰ کیلوگرم چای تریاکی در فرودگاه امام(ره)

فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشف ۴۰ کیلوگرم چای آغشته به تریاک در پایانه بار فرودگاه امام خمینی خبر داد.

سردار رضا بنی‌اسدی‌فر در تشریح جزئیات این خبر گفت: مأموران مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه حضرت امام خمینی (ره) در حین بررسی و کنترل محموله‌های پستی، به یک مرسوله حاوی ۱۶۰ کیلوگرم چای، به مقصد یکی از کشورهای خارجی، مشکوک شدند.

به گزارش ایسنا، فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی فراجا ادامه داد: مأموران متخصص در این حوزه، ضمن اخذ دستور از مرجع قضایی با حضور نماینده گمرگ، اقدامات لازم را در خصوص بازگشایی و بررسی این محموله انجام داده و پس از بررسی دقیق متوجه شدند که چای موجود در بسته‌ها آغشته به مواد مخدر از نوع تریاک است که پس از توزین و بازرسی دقیق مشخص شد که مقدار ۴۰ کیلوگرم چای آغشته به تریاک در این بسته قرار دارد.بنی‌اسدی فر گفت: فرد مرتبط با محموله شناسایی و پرونده قضائی تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### بازداشت ۲ مامور قاچاقی در غرب تهران



سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگیری ۲ مامور قاچاقی در غرب تهران خبر داد. سرهنگ تیمور کلاتری در تشریح جزئیات این خبر گفت: چندی پیش شهروندی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و اعلام کرد که دو فرد مشکوک که یکی از آنها لباس نظامی برتن دارد به مزازه وی مراجعه کرده و اظهارات عجیبی را بر زبان می‌آورند. در همین راستا نیز بررسی موضوع در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت. به گزارش ایسنا، او افزود: ماموران کلاتری ۱۵ منجیل آباد رباط کریم به محل مورد نظر اعزام شده و دو نفر را مشاهده کردند. ماموران از این افراد درخواست مدارک هویتی کردند که در راستای آن مشخص شد هیچ یک از این افراد پلیس یا نظامی نیستند، در همین راستا نیز هر دو مامور قاچاقی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شدند.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: دو متهم دستگیر در جریان بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف و اعلام کردند که با لباس مبدل انتظامی قصد اخذی از شهروندان را داشته‌اند.کلاتری در پایان گفت: متهمان در ادامه بازجویی‌های پلیسی به سه فقره سرقت تحت عنوان مامور انتظامی اعتراف کرده و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

### توقیف موتورسنگین های ۲۵ میلیاردی قاچاق در تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف ۳ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد ریال خبرداد.

سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی متوجه شدند که افرادی در فضای مجازی اقدام به خرید و فروش موتورسیکلت سنگین غیرمجاز کرده‌اند. در همین راستا و باتوجه به اینکه تردد انواع موتورسیکلت سنگین با حجم بالای ۲۵۰ سی‌سی در معابر عمومی ممنوع است ، کاراگاهان این پلیس با حضور درمحل فروش این موتورها در خیابان هلال احمر نسبت به بازدید از محل اقدام کردند.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه ماموران با مجوز قضایی از محل بازدید کردند، گفت: در بررسی اولیه مشخص شد که موتورسیکلت‌های موجود فاقد اسناد و مدارک گمرکی بوده و کلیه ارکان موتورسیکلت نیز مخدوش است. در ادامه مالکین نیز از ارائه اسناد و مدارک گمرکی اظهار عجز کردند. همچنین تحقیقات تکمیلی نشان داد که موتورسیکلت‌ها به شکل قطعه‌قطعه قاچاقی وارد کشور شده و در داخل تجهیز و نصب شده است.افشاری با بیان اینکه موتورهای کشف شده شامل دو دستگاه موتورسیکلت سنگین ۲۵۰cc با قاچاقی به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد ریال بوده، گفت: این خصوص پرونده‌ای تشکیل شده و به همراه متهمان دستگیر شده به مرجع قضائی معرفی شد.

### پسر جوان مادرش را گروگان گرفت

پسر ناخلف به خاطر اختلافات خانوادگی مادر ۳۳ ساله‌اش را گروگان گرفت اما ساستی بعد با صحبت‌های پلیس به گروگانگیری پایان داد.
ظاهر روز چهارشنبه اهالی یکی از محله‌های ملک‌شهر اصفهان با سروصدای بی‌رحمانه‌ای متوجه اتفاق ناگواری برای او شدند.آنها که قصد داشتند برای بررسی موضوع وارد خانه شوند، با تهدیدهای پسر میناسال او روبه‌رو شدند.مرح جلقو به دست ادعا کرد مادرش را به گروگان گرفته و اگر کسی نزدیک شود گروگان را می‌کشد.اهالی خیلی زود پلیس را در جریان قرار داده و دقایقی بعد خودروی گشت کلاتری مقابل خانه یک طبقه ویلائی توقیف کرد.با حضور مأموران، مرد میناسال همچنان به تهدیداتش ادامه می‌داد. به گزارش کنا، با توجه به این‌که احتمال داشت پیرزن گروگان جانش را از دست بدهد، بلافاصله موضوع به یگان ویژه استان اعلام و تیم تخصصی رهایی گروگان به محل آمده و خانه‌ا ر محاصره کردند. مأموران چندباری قصد داشتند وارد خانه شوند اما مرد گروگانگیر با تهدید پیرزن، پلیس را از خانه دور می‌کرد. سرانجام بعد از گذشت دو ساعت و انجام عملیات روانی از سوی پلیس، پسر ناخلف قبول کرد که گروگان را آزاد کند؛ در همین لحظه مأموران وارد خانه شدند و او را دستگیر کردند.بررسی‌های او این نشان می‌داد مرد میناسال به علت اختلاف خانوادگی دستت به گروگانگیری زده و مادرش را با سلاح سرد گروگان گرفته بود. سردار نصیری، فرمانده یگان ویژه استان اصفهان درباره جزئیات این گروگانگیری گفت: مرد میناسال به‌دلیل استفاده از مواد روانگردان شیشه دست به این گروگانگیری زده و باعث رعب و وحشت اهالی محل شده بود. بعد از دستگیری متهم، چند سلاح سرد از داخل خانه آنها کشف و ضبط شد.

### حمل داروهای ممنوعه در عربستان جریمه نقدی و حبس دارد

# هشدارهای پلیس مبارزه با موادمخدر به حجاج



استقرار فرودگاه‌های محل عزیمت مسافران به کشور عربستان، با بهره‌گیری از تجهیزات فنی پیشرفته و دستگاه‌های موادیاب و نیز چهره زنی و رصد و بازرسی وسایل همراه زائران از قابلیت بسیار بالایی در شناسایی متهمان و کشف جاسازهای موادمخدر برخوردار هستند.

وی در ادامه به قوانین بازدارنده جمهوری اسلامی ایران در حمل و نگهداری موادمخدر توسط زائران اشاره کرد و گفت:به استناد ماده ۱۷ قانون مبارزه با مواد مخدر، اگر از زائری انواع مواد مخدر روانگردان به هر میزان کشف شود ضمن برای زوار محترم کشورمان لازم است که برای برخی از هشدارها مورد توجه قرار گیرد.
پلیس از یک سو با هدف صیانت از یکسایه سلامت و اعتبار هومطنان و از سوی دیگر با عزت و اعتبار هومطنان و از سوی دیگر با هدف پیشگیری از عواقب بسیار شدید برای حاملان موادمخدر به کشورهای دیگر به ویژه عربستان، نسبت به حمل مواد مخدر توسط کشورهای عربستان نسبت به حمل کنندگان مواد مخدر سنتی و روانگردان از جمله تریاک، شیشه، هروئین، گل، گراس، ماری جوانا و… اشاره کرد و افزود: بر اساس قوانین مبارزه با موادمخدر کشور عربستان، هرفردی نسبت به خرید، فروش، حمل و یا نگهداری مواد مخدر و روانگردان‌ها حتی به مقدار کمتر از یک گرم اقدام کند، پس از دستگیری و تشکیل پرونده قضائی از سوی

وی تجویز کند تا درمانگاه‌های آن سوی مرز با تجویز داروهای جایگزین مشکل این افراد را حل کند؛ بنابراین همراه داشتن نسخه و پرونده درمانی می‌تواند برای پیگیری بیماری در عربستان موثر باشد.وی افزود: به زوار رانقذر توصیه می‌شود از حمل و نگهداری داروهای گیاهی مانند شیرین بیان، قره فروت و… که از لحاظ ساختاری شباهت زیادی به مواد مخدر دارد و به دلیل عدم مصرف ممکن است برای مامورین کشور عربستان ناشناخته باشد، خودداری کنند.

به گزارش ایسنا، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا با آرزوی بهره‌مندی زوار از فیوضات این سفر معنوی به زائرین حج توصیه‌هایی را ارائه کرد و گفت: از آنجایی که یکی از شگردهای قاچاقچیان انتقال موادمخدر توسط افراد ناگاه است، بنابراین هومطنان عزیز به هیچ عنوان بار یا وسیله‌ای را به صورت امانت برای انتقال و تحویل به افراد ثالث در خارج از مرز ایران از کسی قبول نکنند. زائران دقت کنند که قبل و بعد از گیت بازرسی پلیس، وسایل و یا کیف دیکران را به دلیل شباهت با وسایل خود به اشتباه بر نازند.وی ادامه داد: زائرانسی که احتیاج به مصرف داروهای خاصی را دارند، ضمن همراه داشتن نسخه و پرونده درمانی، مراتب را قبل از حضور در مرزها با پزشک هماهنگ کنند و تأییدیه مربوطه را به همراه داشته باشند.

با توجه به استقرار دستگاه‌های بسیار پیشرفته کشف مواد مخدر و داروهای غیر مجاز در فرودگاه کشورهای میزبان، به زائرین گرمای توصیه می‌شود حتی به مقادیر بسیار اندک هم مواد مخدر یا اقلام دارویی ممنوعه و غیر مجاز با خود حمل نکنند.
کاکاوند گفت: مدیران و عوامل اجرایی ریتالین‌ها به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند تا زائران قبل از رسیدن به کشور عربستان نسبت به شناسخت چارم و تبعات مرتبط با مواد مخدر و روانگردان‌ها در کشور عربستان و مرزهای خروجی توصیه شوند تا از انتقال احتمالی این گونه مواد ممناعت به عمل آید.

بازداشت هر یک از مرتکبین جرائم مرتبط با مواد مخدر در کشور عربستان تابع کیولت حسن و بیماری نیست.وی در پایان گفت: مسافران در صورت مواجهه با موارد مشکوک می‌توانند مراتب را به مامورین پلیس مستقر در مبادی و گیت‌های خروجی فرودگاه‌ها اطلاع دهند.

## مردم‌سالاری

## حوادث

حادثه

### آبشار شلماش جوان تبریزی را بلعید

مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت گفت: یک جوان ۳۷ ساله تبریزی بر اثر بی احتیاطی در آبشار شلماش این شهرستان غرق شد.
به گزارش رکننا از آذربایجان غربی نادر ساربانی اظهار داشت: با دریافت گزارش مردمی مبنی بر غرق شدن ۲ کوهنورد و گردشگر تبریزی که برای مکس وی بیان کرد: ماموران آتش‌نشانی با همکاری هلال احمر و نجات غریق داوطلب در اسرع وقت، یکی از آنان را نجات داده که توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شده، اما یکی دیگر از غرق شدگان در دم جانش را از دست داده بود.مسئول آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت گفت: جنازه جوان ۳۷ تبریزی با یک دستگاه فوت بر به بیمارستان این شهرستان منتقل شد.وی از شهروندان و گردشگران خواست هنگام ترغیح در این مکان و سایر مکان‌های تفریحی آبی، نکات ایمنی را رعایت کنند.

### کشته‌های سیل خراسان رضوی به ۱۲ نفر رسید

با پیدا شدن اجساد چهار مفقود سیل حوالی روستای «بزجانی» فریمان، تعداد جانباختگان سیل در خراسان رضوی به ۱۲ نفر رسید.
به گزارش رکننا، داکری، معاون سیاسی فرماندار فریمان درباره جانباختگان سیل در خراسان رضوی اعلام کرد: اجساد چهارعضو یک خانواده که پیش از این در سیل روستای المجد فریمان گرفتار و ناپدید شده بودند حوالی روستای «بزجانی» این شهرستان پیدا شدند.وی همچنین گفت: پدر خانواده در جریان سیل مصدوم شده و در یکی از بیمارستان‌های مشهد بستری است.

### برخورد هولناک ۲ قایق در تالاب هامون

برخورد ۲ دستگاه قایق موتوری در تالاب بین‌المللی هامون ۱۰ مصدوم برجا گذاشت. نیما وثوقیان رییس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی زابل اظهار کرد: پس از تماس با مرکز ارتباطات اورژانس پیش بیمارستانی زابل در خصوص برخورد ۲ دستگاه قایق موتوری در شهرستان هامون، بلافاصله چهار تیم امدادی از نزدیک‌ترین پایگاه‌های اورژانس وی افزود: در این حادثه ۱۰ نفر مصدوم که پس از برخورد ۲ قایق به داخل آب سقوط و دچار غرق شدگی شده که از آب بیرون کشیده شدند و پس از دریافت اقدامات درمانی لازم در محل، توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ جهت ادامه درمان به بیمارستان امیرالمؤمنین علی (ع) زابل منتقل شدند.

### واژگونی کوئیک در گرمسار ۵ مصدوم بر جای گذاشت

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از مصدومیت پنج سرنشین یک خودروی سواری کوئیک بر اثر واژگونی در سمنان خبر داد.
به گزارش ایسنا، حسین درخشان با بیان اینکه واژگونی این سواری کوئیک در کیلومتر ۱۵۵ جاده قم به گرمسار رخ داد ادامه داد: در پی اعلام حادثه مبنی بر واژگونی این سواری کوئیک بلافاصله یک تیم امداد و نجات از پایگاه بین شهری ایوانکی به محل حادثه اعزام شد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان گفت: در این حادثه پنج نفر مصدوم شدند که پس از رهاسازی و اقدامات اولیه مصدومین به مرکز درمانی منتقل شدند.

### یک فوتی و ۴ مصدوم در برخورد پژو با کامیون

رئیس پلیس راه شمال استان گفت: به اثر برخورد سواری پژو با کامیون در محور موصلاتی ایزدخواست، یک نفر فوت و ۴ سرنشین نیز مجروح و روانه بیمارستان شدند.
به گزارش ایلنا، سرهنگ عبداله‌شم دهقانی، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در محور موصلاتی «یزدخواست»، بلافاصله ماموران پلیس‌راه به همراه دیگر نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.

### پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای یداله مختاری وکالتا از طرف آقای مهدی میراحمد طی وکالتنامه شماره ۳۸۹۲۴ مورخ ۹۶/۰۴/۲۵ دفتر ۹۱۸ تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۷۸۱۱ مورخ ۰۲ / ۱۱/ ۹۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواست وارده ۹۰۱۲۱۴۹ مورخ ۰۹/۱۷/۰۵با ۹ اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ آپارتمان واقع در طبقه ۴ به شماره ۱۰۴۰۷ فرعی از ۳۵۶۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۲۶۷۴ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۵ واقع در بخش ۳ ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت ۱۵۷/۲۳متر مربع که مقدار ۵.۵۰ متر مربع پیشرفتگی بفضای خیابان و ۶/۵۰ متر مربع آن بالکن در فضای حیاط مشاعی است بنام مهدی میراحمد فرزند شماره شناسنامه تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۹۶۰ سری سال که در صفحه ۵۵۳ دفتر املاک، جلد ۳۵۹ ذیل شماره ۴۶۹۴۳ ثبت گردیده و طبق رهنی شماره ۱۴۳۰۳ مورخ ۰۳/۰۶/۳۸در رهن بانک پارسیان میباشد و پنج مورد بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۰۴۷۰۰۹۱۰۱۲۰۰۰۴۹۰۱۳۹۵ مورخ ۰۵/۰۲/۱۳۹۵ صادره از رئیس محترم اداره دوم اجرای اسناد رسمی و بموجب دستور شماره ۰۷۲۵۵۰۱۲۰۰۰۴۹۰۱۳۹۵ مورخ ۲۱/۰۹/۱۳۹۵ صادره از رئیس محترم اداره دوم اجرای اسناد رسمی به بموجب دستور شماره ۰۷۶۶۴۰۰۲۹۷۱۶۸۰۳۰ مورخ ۰۸/۱۰/۱۳۹۷ صادره از اجرای احکام شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران به مبلغ ۵۵۵۰۰۰۰۰ ریال و بموجب دستور شماره ۰۸۸۲۰۰۱۲۰۰۰۰۸۱۰۱۳۹۸ مورخ ۰۲/۰۴/۱۲۹۸ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره ۱۴۴۰۰۸/۰۹/۱۴۰۰ صادره از اجرای احکام شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی تهران برای مالکیت مهدی میراحمد بازداشت می باشد که بعلت چاپجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سندمعامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.**

۱۰۸۶۱ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر (عج ) تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای امیر حسین غفراوی بموجب وکالتنامه شماره ۴۵۲۸۱ مورخ ۲۶/۱۵/۱۴۰۵دفتر خانه ۱۳۳۸ تهران به وکالت از طرف خانم نرگس محمدی تمنائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۰۱۶۰۴ مورخ ۱۰/۱۱/۱۰۱۴ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۸۹ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۰۱۲۰۵۴۰۱۲ مورخ ۱۷/۱۱/۱۴۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت آگهی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق یا کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۶۸۲۵ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۱۲۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۳ تفکیکی در طبقه سوم واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۶/۸۴ متر مربع بنام خانم نرگس / محمدی تمنائی مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند قطعی ۱۰۹۲۳ تاریخ ۰۸/۳۰/۱۳۹۷ و ۱۰۹۳۸ تاریخ ۰۸/۳۰/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰، شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۴۷۸۰۳۰۱۲۵۰۴۴۷۸۴ مورخ ۲۰/۰۳/۱۳۹۷ ثبت گردیده است. به موجب سندرهنی شماره ۱۰۹۲۸ مورخ ۰۸/۳۰/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ مالکیت زهره محمدی تمنائی فرزند جعفر مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند قطعی شماره ۱۰۹۲۸ مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۴۷۸۴ مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ مالکیت محمدی تمنائی فرزند جعفر مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت شماره ۱۰۹۲۸ مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۴۷۸۴ مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده بموجب سند رهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ ۳۰/۰۸/۱۳۹۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده است. درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه (آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه خواهد کرد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت بلاک مرقوم صادر و به منقضای تسلیم خواهد گردید.
به علت چاپجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه (آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به منقضای تسلیم خواهد گردید .**

۱۰۸۵۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران